evaluación del proceso, bajo a modalidad de Selección Abreviada, cuyo objeto es 
"PRESTAR SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA CON ARMA NO 
LETAL, DE MANERA FIJA Yb ROTATIVA EN LA SEDE PRINCIPAL Y DEMAS 
OFICINAS E INMUEBLES QUE HAGAN PARTE DE EMPRESAS PUBLICAS DEL 
QUINDIO EPQ S.A E.S.P". Presupuesto Oficial: CIENTO CINCUENTA Y CUATRO 
MILLONES OCHOCIENTOS DOS MIL TREINTA Y UN PESOS ($154.802.031), 
provenientes del rubro 201.101.1120061 Vigilancia Privada, segtTh Disponibilidad 
presupuestal nümero 20210101 del 08 defebrero de 2021. 

Que dentro del proceso de contrataciôn se envió nvitación a Ia empresa relacionada a 
continuación: 

NRO NOMBRE FECHA DE ENTREGA DE LA